
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ И Н М  ТЕЛОЧП
КОМИТЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО ШЯШЛ МУ HI ЩИПАЛ Ь РАМОНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Р ж 1  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ е.Тюиии ICAPAP

« ./( » 2017 .V«

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан 

от 12Л2.2016 Ла 1157 «О тарифах на жилищно-коммунальные услуги для 
населения Тюлячинского муниципального района Республики Та тарстан

на 2017 год»
\

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, поста
новлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.12.2016 № 941 
«О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики 
Татарстап от 29.06.2013 .4® 450 «Об установлении минимального размера 
взноса на капитальный ремонт общедомового имущества в многоквартирных 
домах в Республике Татарстан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 постановления Исполнительного комитета 
Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан от 12.12.2016 
№ 1157 «О тарифах на жилищно-коммунальные услуги для населения Тюля
чинского муниципального района Республики Татарстап па 2017 год» следу
ющие изменения:
___  - строку_________________________
L. Капитальный ремонт жилого помещении_______ м 5,00 ___  5,85
признать утратившим силу.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель ([ I P.P. Нуруллин


